pZ S Jounuey

T610



31.10.1986/0010g9/PK/pr
Muutos 3.8.88 ti

SPARE PART LIST
VARAOSALUETTELO

RAMMER S 24

1/6

Serial no.24A01XXX/A02 Assembly 10769

Sarja no. Kokoonpano

Ref.no. Part Part No. Qty

Viite Osa Varaosa No.

1 Front head 10774 1
Alasylinteri

2 Retaining pin 41750 1
Terdholkin pididtintappi

3 Front tool bushing 31154 1
Alaterdholkki

4 Retaining pin (tool) 31155 1
Terdn piddtintappi

5 Rear tool bushing 31153 1
Yldterdholkki

6 Impact ring 31156 1
Vastinrengas

7 Locking pin 41727 1
Lukitustappi

8 Spring 41662 1
Jousi

9 Front seal bushing 31151 1
Alempi tiiv. rengas

10 Front bushing 31157 1
Alaholkki

11 Piston 20698 1
Manta

12 Cylinder 10776 1
Sylinteriputki

13 Rear body 60117 1
Yldrunko

14 Rear bushing 31152 1
Yldholkki

15 Rear seal bushing 20699 1
Ylempitiiv. rengas

16 Rear cover 20700 1
Takakansi

17 Front nut 31149 4

Alamutteri



31.10.1986/0010g9/PK/pr
Muutos 3.8.88 ti

SPARE PART LIST
VARAOSALUETTELO

RAMMER S 24

/e
2/6

Serial no.24A01XXX/A02 Assembly 10769

Sarja no. Kokoonpano

Ref .No. Part Part No. Qty

Viite Osa Varaosa No. Kpl

18 Washer 41728 4
Aluslevy

19 Tie rod 31158 4
Sidepultti
Tie rod compl.(incl. 17,18,19,67) 31150 4
Sidepultti kok.pan.(sis.17,18,19,67)

20 Support ring 41749 1
Tukirengas

21 Plug 41729 1
Tulppa

22 Tube 31119 1
Holkki

23 Slide 20687 1
Luilsti

24 Washer 41706 1
Aluslevy

25 Spool 31120 1
Kara '

26 Spring 41707 1
Jousi

27 Nut 41708 1
Mutteri

28 Nut 31121 1
Mutteri

29.01 Shim 0,2 mm 41709 (x)
Sditblevy

29.02 Shim 0,5 mm 41710 (x)
Siatolevy

29.03 Shim 1,0 mm 41711 (x)
Saddtolevy

30 Left valve cover 31123 1
Vasen vent. kansi

31 Right valve cover 31125 1

Oikea vent. kansi



31.10.1986/00109/PK/pr

SPARE PART LIST
VARAOSALUETTELO

Muutos 3.8.88 ti

RAMMER S 24

Serial no.24A01XXX/A02 Assembly 10769

Sarja no. Kokoonpano

Ref .No. Part Part No. Qty

Viite Osa Varaosa No. Kpl

32 Pin 31124 1
Ohjain

33 Spool 31190 1
Kara

34 Low pressure accumulator bottom 31127 1
Matalap. akun pohja

35 High pressure accumulator bottom 31129 2
Korkeap. akun pohja

36 Accumulator cover 20688 3
Paineakun kansi

37 Seal 31130 3
Tiiviste

38 Membrane 41713 3
Kalvo

39 Plug 41714 3
Tdyttotulppa

40 Thread element 91084 12
Kierre-elementti M 16 x 16

42 O-ring D59,5 x 3 70 ShA 94090 1
O-rengas

43 O-ring D79,5 x 3 70 ShA 94089 1
O-rengas

45 O-ring D74,5 x 3 90 ShA 94088 2
O-rengas

47 O-ring D64,5 x 3 90 ShA 90014 1
O-rengas

48 O-ring D36.2 x 3 70 ShA 94087 4
O-rengas

49 O-ring D26.2 x 3 90 ShA 90015 2
O-rengas

52 O-ring D54,5 x 3 70 ShA 94086 3
O-rengas

53 O-ring D12,3 x 2,4 70 ShA 94085 1

O-rengas



31.10.19286/0010g9/PK/px
Muutos 3.8.88 ti

SPARE PART LIST
VARAOSALUETTELO

RAMMER S 24

4 /6

Serial no.24A01XXX/A02 Assembly 10769

Sarja no. Kokoonpano

Ref .No. Part Part No. Qty

Viite Osa Varaosa No. Kpl

56 Seal 94084 1
Tiiviste

57 Seal 94083 1
Tiiviste

58 Support ring 90085 3
Tukirengas

59 Support ring 94082 2
Tukirengas

60 Wiper 94081 1
Luovutin

61 Wiper 94080 1
Luovutin

64 Spiral split pin 8x45 DIN 7343 90347 1
Jousisokka

65 Spiral split pin 12x45 DIN 7343 90346 3
Jousisokka

66 Spiral split pin 10x70 DIN7343 90345 2
Jousisokka

67 Spiral split pin 4x40 DIN7343 90344 4
Jousisokka

68 Spiral split pin 12x70 DIN7343 90343 1
Jousisockka

71 Hex. s. screw M16x60 8.8 DIN 912 91006 12
Kuusiokoloruuvi

72 Hex. screw M20x30 8.8 DIN933-A3G 90561 4
Kuusioruuvi

73 Hex. sock. screw M20x60 8.8 DIN912 91064 2
Kuusiokoloruuvi

74 Retaining screw M1l2x25 DIN 915 91063 2
Pid. ruuvi

77 Plug VS-M26x1,5WD 93127 1
Tulppa

78 Plug VS-M22x1,5WD 93126 3

Tulppa



31.10.1986/0010g9/PK/pr
Muutos 3.8.88 ti

SPARE PART LIST
VARAOSALUETTELO

RAMMER S 24

Serial no.24A01XXX/A02 Assembly 10769

Sarja no. Kokoonpano

Ref.No. Part Part No. Qty

Viite Osa Varaosa No. Kpl

79 Plug VS-R1/4WD 90403 6
Tulppa

80 Plug R 1/4" DIN 906 63125 5
Kartiotulppa

84 Grease nipple AM6 90205 2
Voitelunippa

85 Breather F18 90973 2
Huohotin

86 Lock washer Nord-Lock M20 91010 4
Lukituslevy

87 Adapter GES 25 SR 93132 2
P.liit.runko

88 Needle RN-3x23,8 93131 1
Neula

89 Nut M 258 93130 2
Vaippamutteri

90 Plug VS 258 93095 2
Suojatulppa

91 Usit-ring U10,3-16-2 94079 3
Usit-rengas
Seal kit 41703 -
Tiivistesarja
Incl. parts/sis.osat 20,37,39,42,43,45,47,48,
49,52,53,56,57,58,59,60,61,67,91.

95 HP-accumulator 31128 T2
Korkeapaineakku
Incl. parts/sis osat 35,36,37,38,39,52,58,91.

96 LP-accumulator 31126 1
Matalapaineakku
Incl. parts/sis. osat 34,36,37,38,39,52,58,91.

101 Hammer 65108 1
Vasara

102 Housing 10770 1

Kotelo



31.10.1986/00109/PK/pr

SPARE PART LIST
VARAOSALUETTELO

Muutos 3.8.88 ti

RAMMER S 24

Serial no.24A01XXX/A02 Assembly 10769

Sarja no. Kokoonpano

Ref.No. Part Part No. Qty

Viite Osa Varaosa No. Kpl

104 Tube 42164 4
Valiputki

105 Hexagonal screw M24x255 8.8 91067 4
DIN931-A3G
Kuusioruuvi

106 Hexagonal screw M16x70 8.8 90566 12
DIN931-A3G
Kuusioruuvi

107 Threaded rod M12x320 DIN975-ZNR 91066 2
Kierretanko

108 Pin 41705 8
Tappi

109 Nyloc nut M24 8 DIN985-A3F 90507 4
Nyloc-mutteri

110 Nut M16 8 DIN934-A3G 91000 12
Mutteri

111 Nut M12 8 DIN934-A3G 90599 8
Mutteri

113 Lock washer Nord-Lock M24 91038 8
Lukituslevy

114 Lock washer Nord-Lock Mlés 90597 48

Lukituslevy



